Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Commentaria in octo libros physicorum Aristotelis - Cod.
Ettenheim-Münster 192**

Aristoteles

[S.l.], 1629-1630

[Text]

[urn:nbn:de:bsz:31-116321](#)

Diximus hactenus de cetera entis natis, de illis quae
cuius, tam intrinsecis quam extrinsecis; modo hoc
de libro agitur de motu qd jà punitas entis nati,
et t ad meum ipius explicacionem agitur eis
de infinito, sicut et proposito agit. Quia si metu
spectat in genere primario, de pty punitis solus
suntare, utrum in eis inveniamur punitum infini-
to, vel non. Et hoc est ens natus & proprius actio,
non in aliis, ideo et de aetherie & passione
aliquod dicimus.

Centravit vero hic p. fons litterar. & capita
In j. rededit ratione quare agit de motu;
qua si motu & jà punitas entis motilis, et nulla
res effectu cognoscit punita punitability.

In 5o cap. tradit definitionem metu, quia statim q.
significans est cycli caloris .i.

In 3o cap. dicit motu novi spe in meante,
sed non motili .i.

In 7. cap. agit de infinito.

In 5. adducit arguta plantia novi lari infinitu
tam in extota quae in quantitate.

In 6. fabril quod dicit ad mitti infinitu, et
quod novi j. sc. non poteris, et non in aethere.

In 7. definit infinitum.
In 8. Ric. Agricola probabant san*c* infinitum
in actu. *m...*

QVAESTIO PRIMA.

DE MOTU IN COMUNI

Dubium Primum

Quid sit motus in comum.
Et an definitio motus ab
Arte tradita conuenias
nam motui instantaneo
quam successivo?

Nota